
Spolufinancováno
Evropskou unií

KUJCP01XFXHD
Ministerstvo životního prostředí

Dodatek č. 1
(SDO/OEZI/5295/2022/D č. 1)

ke Smlouvě o poskytnutí dotace Jihočeského kraje
v rámci dotačního programu

„Kotlíkové dotace pro domácnosti s nižšími příjmy v Jihočeském kraji"

CZ.05.01.02/03/22_001/0000009
číslo smlouvy SDO/OEZI/5295/2022

registrační číslo 4.1/2022/1444

(dále jen „dodatek")

uzavřené
podle ustanovení § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,

ve znění pozdějších předpisů, jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

mezi

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupený: Pavlem Hrochem, náměstkem hejtmana

IČ:70890650
DIČ:CZ70890650
bankovní spojení: 2500001287/0300
dále jen „poskytovatel"

a

František Opelka
bydlištěm 38241 Kaplice
datum narození: 1957
bankovní spojení:

dále jen „příjemce"

I.
Úvodní ustanovení a předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 01. 2023 Smlouvu o poskytnutí dotace Jihočeského kraje v rámci
dotačního programu „Kotlíkové dotace pro domácnosti s nižšími příjmy v Jihočeském kraji"
CZ.05.01.02/03/22_001/0000009, číslo smlouvy SDO/OEZI/5295/2022, registrační číslo

4.1/2022/1444 (dále jen „smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy formou tohoto dodatku, jehož předmětem je změna

čl. III „Účelové určení dotace", odst. 2 smlouvy.

Jihočeský kraji

*KUJCP01XFXHD*



* * *

Spolufinancováno
Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí

II.

Změnová ustanovení

Tímto dodatkem se mění čl. III „Účelové určení dotace", odst. 2 takto:

Dílčí projekt musí být dokončen a účelu tak bude dosaženo nejpozději ke dni 30.06.2024. Tímto datem

se považuje realizace účelu ve smyslu odst. 1 tohoto ustanovení za ukončenou.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oprávněnými zástupci obou

smluvních stran.

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčená a nadále v platnosti.

3. Tento dodatek byl zhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Příjemce

obdrží jeden exemplář, poskytovatel také jeden.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

V Kaplici dne:

Za poskytovatele

Přílohy:

Kopie žádosti Františka Opelky o prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla

2 Jihočeský kraj



(3) JIHOČESKÝ KRAJ | č.R.

K. H i

Krajský úřad Jihočeského kraje

Oddělení evropské integrace
Ooslí: 11 -12- 2023

sp.zn.

Odbor evropských záležitostí Číslo I.:............................ .
Příloha: ............ ................... .

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

Žádám o změnu data ukončení realizace výměny zdroje tepla, které je uvedeno v čl. III, odst. 2, 

Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního programu Kotlíkové 

dotace pro domácnosti s nižšími příjmy v Jihočeském kraji.

Číslo smlouvy: SDO/OEZI/5295/2022 

Registrační číslo 4.1/2022/1444

Datum ukončení realizace uvedené ve smlouvě: 31.12.2023 

Požadované datum ukončení realizace: 30.06.2024

Důvodem mé žádosti jsou objektivní příčiny, které mi brání v dokončení prací do původně 

stanoveného termínu 31.12.2023.

V rámci výběrového řízení na dodávku TČ (tepelného čerpadla} byla ze šesti firem vybrána firma 

Kostečka Group spol. s r.o. z Velešína, která již úspěšně nainstalovala TČ typu FUJI Kaiteki. Stávající 

kotel na pevná paliva H4 byl odstraněn spolu s rozvody a radiátory. Firma Síkora - z Besednice již 

zakoupila potřebný materiál na topenářské práce, které byly naplánovány na konec října.

Pro správnou činnost TČ je nezbytné zhotovit novou kabelovou přípojku pro objekt v délce cca 145 m, 

kabelem AYKY 4x25 mm2. Výkopové práce jsou již provedeny.

Bohužel, v době, kdy jsem předpokládal dokončení všech prací, jsem onemocněl. To způsobilo 

pozastavení všech činností na stavbě a příchod prvního sněhu znemožnil přístup k objektu. Příjezd k 

objektu v délce cca 200 m není za nepříznivých povětrnostních podmínek možný (není k dispozici 

zpevněná komunikace), což brání dopravě potřebného materiálu a nářadí.

V případě potřeby mohu k výše uvedeným skutečnostem přiložit fotografie.

Děkuji za pochopení a přijetí této žádosti o prodloužení termínu realizace projektu. Rád jsem 

připraven poskytnout další informace potřebné k vyřešení této situace.



Žadatel:

Jméno: František Opelka

Datum nar.: 1957

Bydliště: 382 41 Kaplice

Telefon:

E-mail:

v Kaplici, dne 12.


